zwiększenie ilości wykonywanych wozokilometrów, kwoty miesięcznych płatności, o których mowa 
w § 3 ust. 1 pkt 3, będą odpowiednio zwiększone o liczbę wykonanych wozokilometrów. 

§ 6. 1. W związku z przejęciem zadania przez Organizatora, Gmina Bodzechów zobowiązuje się do 
przekazania dotacji celowej na rzecz Organizatora w wysokości: 

1) 153 430,00 zł (słownie złotych: sto pięćdziesiąt trzy tysiące czterysta trzydzieści 00/100 ) na rok 2025; 

2) 162 150,00 zł (słownie złotych: sto sześćdziesiąt dwa tysiące sto pięćdziesiąt 00/100) na rok 2026; 

3) 171 300,00 zł (słownie złotych: sto siedemdziesiąt jeden tysięcy trzysta 00/100 ) na rok 2027. 

2. Dotacje wskazane w ust. 1 na każdy rok realizacji zadania, zostaną przeznaczone na pokrycie: 

1) należności dla Operatora, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 3 w związku z wykonaniem usług w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy Bodzechów w roku budżetowym wykonywania zadania,